
単位（円）

上着 ¥34,000 上着 ¥31,100

冬ズボン ¥16,700 ベスト ¥11,400

ワイシャツ(長袖) ¥6,600 冬スカート ¥17,300

夏ズボン ¥15,900 長袖ブラウス ¥6,900

開襟シャツ(半袖) ¥6,200 夏スカート ¥16,700

半袖ブラウス ¥9,200

合計 ¥79,400 合計 ¥92,600
冬ズボン  (希望者) ¥17,300

夏ズボン ¥16,700

セーター（希望者） ¥6,400

トレーニングシャツ ¥5,300

トレーニングパンツ ¥4,250

¥3,100

¥3,550

¥16,200
¥3,600

¥9,500

¥4,200

¥600

¥3,700

¥1,900

¥19,900

４　校内スリッパ
¥2,420

¥13,178
＊年度により金額が変わることがあります。

南伊豆分校指定学用品等価格表(令和６年度生）

ハーフパンツ

長袖シャツ（希望者）

５　教科書

３　実習服
実習服（上下刺繍入り）　　（税別）

実習服（夏用上着）　　　　（税別）

実習帽子　　　　　　　　　（税別）

合計

白衣（刺繍入り）　　　　　（税別）

製菓帽子　　　　　　　　　（税別）

男子 女子

半袖シャツ

合計

２　体育着

１　制服


