## 南伊豆分校指定学用品等価格表(令和6年度生)

## 1 制服

単位 (円)

男子		女子	
上着	¥34,000	上着	¥31,100
冬ズボン	¥16,700	ベスト	¥11,400
ワイシャツ(長袖)	¥6,600	冬スカート	¥17,300
夏ズボン	¥15,900	長袖ブラウス	¥6,900
開襟シャツ(半袖)	¥6,200	夏スカート	¥16,700
		半袖ブラウス	¥9,200
合計	¥79,400	合計	¥92,600
		冬ズボン(希望者)	¥17,300
		夏ズボン	¥16,700
		セーター(希望者)	¥6,400

# 2 体育着

トレーニングシャツ	¥5,300
トレーニングパンツ	¥4,250
半袖シャツ	¥3,100
ハーフパンツ	¥3,550
合計	¥16,200
長袖シャツ(希望者)	¥3,600

# 3 実習服

実習服(上下刺繍入り)	(税別)	¥9,500
実習服(夏用上着)	(税別)	¥4,200
実習帽子	(税別)	¥600
白衣(刺繍入り)	(税別)	¥3,700
製菓帽子	(税別)	¥1,900
合計		¥19,900

## 4 校内スリッパ

¥2,420

5 教科書

¥13,178

\*年度により金額が変わることがあります。